Bupati dan Wakil BupaU Luwu llmurTahun 2020 sebagai berikut :

1. Persyaratan jumlah dukungan Pasangan calon Perseorangan,

didukung paling sedikit 10o/o (sepuluh persen) dari jumlah
penduduk Kabupaten Luwu Timur yang mempunyai hak pilih dan

termuat dalam Daftar Pemilih Tetap Pemilu/Pemilihan terakhir
yakni 189.449 (Seratus Delapan Puluh Sembilan Ribu Empat Ratus

Empat puluh Sembilan) jiwa atau didukung paling sedikit 18.945
(Delapan Belas Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Lima Ribu ) jiwa
yang dibuKikan dengan KTP-el atau Surat Keterangan yang

diterbitkan oleh Dinas Kependudukan dan Catatan sipil dan Surat
Pernyataan Dukungan (Form B.1-KWK ).